Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EEDDIITTAALL  NNºº  000077//22002222--PPPPGGQQUUII

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2022 DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA PARA

MATRÍCULA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - MESTRADO, PARA O INGRESSO NO ANO

LETIVO DE 2022.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais:

TORNA PÚBLICO QUE:

Onde se lê: Art. 1º A convocação em 2ª Chamada dos candidatos abaixo relacionados

para realização da matrícula como aluno regular do Programa de Pós-Graduação em Química -

Mestrado, para o ingresso no Ano Letivo de 2022, obedecendo a ordem de classificação do

processo de seleção e a disponibilidade de orientação.

Leia-se: Art 1º A convocação em 2ª Chamada dos candidatos abaixo relacionados para

realização da matrícula como aluno regular do Programa de Pós-Graduação em Química -

Mestrado, para o ingresso no Ano Letivo de 2022, obedecendo a ordem de classificação do

processo de seleção e a disponibilidade de orientação.

  PUBLIQUE-SE.

                                   Toledo, 11 de março de 2022.

  Prof. Dr. CLEBER ANTONIO LINDINO

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química-Mestrado

Portaria N° 0350/2021-GRE

Candidatos

Larissa Maraschin

Renan Santos Meneses

Carlos Alexandre da Fonseca

Guilherme Bortoletto de Souza

Candidatos

Lucas Matheus Echhardt

Larissa Maraschin

Renan Santos Meneses

Carlos Alexandre da Fonseca

Guilherme Bortoletto de Souza